

بازگشت دوباره «حامد بهداد» به چرخه اکران / قصر شیرین فردا روی پرده سینما

براساس اعلام شورای صنفی نمایش فیلم سینمایی «قصر شیرین» جدیدترین ساخته رضا میرکریمی اکران خود در سینماهای کشور را از فردا آغاز خواهد کرد.

به گزارش گروه فرهنگی ایسکانیوز، براساس اعلام شورای صنفی نمایش فیلم سینمایی قصر شیرین جدیدترین ساخته رضا میرکریمی اکران خود در سینماهای کشور را از فردا آغاز خواهد کرد.

این فیلم برای نخستین بار در سی و هفتمین جشنواره فیلم فجر به نمایش در آمد و توانست در بخش‌های بهترین موسیقی متن، بهترین نقش مکمل زن، بهترین نقش مکمل مرد، بهترین فیلمنامه، بهترین کارگردانی، بهترین بازیگر نقش اول مرد و بهترین کارگردانی نامزد دریافت سیمرغ بلورین جشنواره شود.

قصر شیرین در نهایت توانست سیمرغ بلورین بهترین فیلمنامه را نصیب محسن قرائی و محمد داودی نویسندگان این اثر نماید، همچنین این فیلم در بخش بهترین موسیقی متن نیز سیمرغ بلورین جشنواره را دریافت کرد.

حامد بهداد، محمد عسگری، ژيلا شاهی، اکبر آئین، آزاده نوبهار، محمد اشکان فر، یونا تدین، نیوشا علیپور، بابک لطفی خواجه پاشا بازیگرانی هستند که در فیلم قصر شیرین به ایفای نقش پرداخته اند.

فیلمنامه این فیلم را محسن قرائی و محمد داودی زیر نظر رضا میرکریمی و براساس قصه‌ای از این کارگردان نوشته‌اند. حامد بهداد بازیگر مطرح سینمای ایران نقش اول قصر شیرین را بر عهده داشته و سایر بازیگران این اثر اکثراً گمنام و از شهرستان یاسوج (محل فیلمبرداری اثر) انتخاب شده اند.

رضا میرکریمی درباره انتخاب حامد بهداد برای بازی در این فیلم گفت: انتخاب اولم برای قصر شیرین حامد بهداد نبود و قرار بود بازیگری دیگری نقش اول را بازی کند ولی بعدها متوجه شدم که تا چه حد این انتخاب درست و اصولی بوده است. حامد بهداد بازیگر با تجربه و باهوشی بود که به من کمک‌های بسیاری کرد. کار اصلی را شخصیت اول بر عهده داشت و روحیه لایه لایه ای داشت که حامد از پس آن بر آمد.

فیلمنامه این فیلم را محسن قرائی و محمد داودی زیر نظر رضا میرکریمی و براساس قصه‌ای از این کارگردان نوشته‌اند. رضا میرکریمی بخش عمده‌ای از فیلم قصر شیرین را در یاسوج فیلمبرداری شد.

به همین سادگی، امروز، یه جبه قند، دختر، زیر نور ماه، اینجا چراغی روشن است، خیلی دور، خیلی نزدیک و کودک و سرباز نام هشت فیلم قبلی رضا میرکریمی در مقام کارگردان هستند. وی امسال تهیه کنندگی فیلم سینمایی ما همه با هم هستیم به کارگردانی کمال تبریزی را نیز در برنامه دارد.

حامد بهداد در فیلم قصرشیرین به اذعان بسیاری از مخاطبان بازی متفاوتی را به نمایش گذاشته است.

حامد بهداد درباره اینکه نقش تا چه حد به خودش نزدیک بوده گفت: از نظر من اینکه کسی از خودش فاصله بگیرد و آدم دیگری را ترسیم کند فضیلتی نیست. این نوع بازی اگر بد اتفاق بیفتد یعنی بازیگری امانت داری نکرده است. من نمی خواهم درباره کارنامه بازیگری خودم حرف بزنم زیرا برای همه ما تکراری است. شما چه چیزی را دوست دارید بشنوید؟ آیا اینکه من رنج های خودم را با بازیگری و شخصیت این فیلم ترکیب کرده باشم کار درستی است؟ اگر هست که من اینکار را کرده ام.

انتهای پیام/